
ZARZĄDZENIE Nr 58/2015 

Wójta Gminy Smyków 

z dnia 20 sierpnia 2015 roku 

w sprawie zmiany w składzie Obwodowych Komisji ds. Referendum dla przeprowadzenia 
referendum ogólnokrajowego zarządzonego na dzień 6 września 2015 roku. 

Na podstawie art.13 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum 
ogólnokrajowym (Dz.U. z 2015r., poz.318) oraz rozporządzenia Ministra Spraw 
Wewnętrznych i Administracji z dnia 30 kwietnia 2003r. w sprawie sposobu zgłaszania 
kandydatów do obwodowych komisji do spraw referendum ogólnokrajowym oraz powołania 
komisji (Dz.U.z 2003r., Nr 74, poz.671) zarządzam co następuje : 

W Zarządzeniu Nr 56/2015 Wójta Gminy Smyków z dnia 13 sierpnia 2015 roku w sprawie 
powołania składów Obwodowych Komisji ds. Referendum dla przeprowadzenia referendum 
ogólnokrajowego zarządzonego na dzień 6 września 2015 roku , dokonuję następujących 
zmian : 
ł. ze składu Obwodowej Komisji do spraw referendum Nr iw Smykowie odwołuję 

członka komisji Maleszak Alicja Małgorzata z powodu zrzeczenia się członkostwa. 
2. ze składu Obwodowej Komisji do spraw referendum Nr 4w Miedzierzy odwołuję 

Maleszak Danutę z powodu zrzeczenia się członkostwa. 

2 

Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu 
Gminy i na stronie BIP. 

* 3  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


	00000001

